
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
INSTITUTO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA E PATRIMÔNIO IMOBILIÁRIO DO PIAUÍ

- INTERPI-PI
Comissão Permanente de Licitação - INTERPI-PI

Av. Miguel Rosa, 2862  - Bairro Centro (Norte), Teresina/PI, CEP 64000-480
Telefone: (86) 3223-2626 - http://www.interpi.pi.gov.br

 
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO EXTRATO DE  TERMO DE ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO SOB FORMA ELETRÔNICA Nº 01/2023/INTERPI - PI

 

OBJETO:
 
contratação de empresa sobre o Registro de Preços para fins de contratação(ões)

de pessoa(s) jurídica(s) especializada na prestação de LOCAÇÃO DE VEÍCULOS conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos

 
Sessão de Abertura:30/01/2024, às 09:00h
Sessão de Rodada de lances: 30/01/2024 às 10:00h
LOCAL: https://www.licitacoes-e.com.br
Data da Adjudicação no sistema LICITACOES-E: 02/02/2024
Pregoeira: Daniela Vieira de Sousa Queiroz
Data da Homologação no sistema LICITACOES-E: 08/02/2024
Autoridade Superior: Rodrigo Ribeiro Costa Cavalcante  /  Diretor Geral INTERPI 
 

DADOS DO FORNECEDOR  LOTE ÚNICO
RAZÃO SOCIAL ARAUJO E BORGES TURISMO LTDA
CNPJ: 09.269.703/0001-94
ENDEREÇO: RUA JOÃO CABRAL, Nº 1755, MATINHA - TERESINA/PI
CONTATOS: (86) 32254442
REPRESENTANTE: GUSTAVO PRADO BORGES DOS SANTOS

 

DESCRIÇÃO DO VEÍCULO UNIDADE QUANTIDADE FRANQUIA 
 (KM) MÊS

VALOR
POR KM
RODADO

 
Veículo �po camionete Pick-Up com tração 4x4, potência
mínima de 2.2, cabine dupla, 4 (quatro) portas, diesel, com
 capacidade mínima de carga de 1.000 kg, com motorista

UND 05 2.500 R$3,60



qualificado, sem combus�vel, com franquia mensal de
2.500 (km), com  ar condicionado, manutenção mecânica
 permanente por conta da contratada, com  documentação,
impostos, taxas e multas  em dia, com seguro de
 responsabilidade civil faculta�va contra terceiros (RCF)
devidamente formalizado, com a prévia aprovação do
 cadastro e vistoria dos  veículos disponibilizados,
disponibilizada pelo órgão par�cipante, com  seguro e
franquia  reduzida. Máximo 02 (dois) anos de fabricação.
Zero km.
TOTAL MENSAL POR VEÍCULO R$9.000,00
TOTAL GLOBAL (ANUAL) R$540.000,00

 

Observar a proposta de preços readequada da empresa (ID. 011014023).

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO RIBEIRO COSTA CAVALCANTE - Mat.0373091-3,
Diretor Geral, em 09/02/2024, às 12:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 011045282
e o código CRC 84A55F7E.

Referência: Processo nº 00071.004651/2023-30 SEI nº 011045282

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

